
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.44.2022 

UCHWAŁA Nr LIII/367/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Łańcuta do stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ziemia Łańcucka  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4. ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 

poz. 943 t.j.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Łańcuta do stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania Ziemia Łańcucka z siedzibą w Łańcucie. 

 

§ 2. Do reprezentowania Miasta Łańcuta w stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania Ziemia Łańcucka wyznacza się Kierownika Wydziału Funduszy i Zamówień 

Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


